R 899999 ĆlSĆENJE KANALA sat 0,3000 72,00 0,00 72,00 25 21,60

4. Aditiv za gorivo - BENZIN 18,14
M PZ46300PB004 ĆISTAĆ BRIZGALI Kl, BENZIN, Lexus kom 1,0000 18,14 0,00 18,14 25 18,14

Iznos rabata EUR 0,76
Ukupno bez poreza EUR 361,12
Iznos poreza EUR 90,28

Ukupno četiristopedesetjedan euro i 40/100 EUR 451,40

Transakcijski račun 451,40 Stopa(%) Osnovica Iznos PDV-a
25 361,12 90,28

— Izradio/la

(GORICANTAJANA)

Preuzeo/la

(MIDALd.o.o.)

Pri plaćanju pozvati se na sljedeći broj: 68-956-1033454 
Napomena:

TOVOTA CENTAR ZAGREB D.O.O., VELIKOPOUSKA1,10010 Zagreb, Hrvatska